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Arsimi:
- Vazhdoj Master Profesional (Sistemet Moderne té Telekomunikacionit dhe
Teknologjité e Internetit) Fakulteti i shkencave, Universiteti I Korces.

- Bachelor “Teknologji Informacioni” Fakuiteti i shkericave, Universiteti I
Korces, Tetor 2015 - Korrik 2018.

- Shkolla profesionale Fan.S.Noli T.I.K, Shtator 2011- Korrik 2015.
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